ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ CỬA LÒ

Số:           /UBND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Cửa Lò, ngày     tháng 11 năm 2023

Về việc thay đổi thời gian chức hội nghị

Kính gửi: - Thường trực HĐND tỉnh Nghệ An

  - Lãnh đạo UBND tỉnh Nghệ An

  - Lãnh đạo các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh

- Ban Thường vụ Thị ủy, PCT HĐND, UBND thị xã;

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể Thị xã

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, khách sạn, nhà hàng

- Các tập thể, cá nhân đạt giải và khen thưởng

   - Đảng ủy, UBND các phường.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 11, ngày 20/11/2023 UBND thị xã

Cửa Lò đã ban hành Giấy mời số 211/GM-UBND về việc tổ chức Hội nghị Tổng

kết hoạt động du lịch năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024, trao giải thưởng

cho các tác phẩm đạt giải cuộc thi báo chí viết về Cửa Lò vào ngày 24/11/2023.

Do lịch công tác đột xuất của Thường trực Thị ủy và lãnh đạo UBND Thị xã

nên UBND thị xã Cửa Lò điều chỉnh thời gian tổ chức hội nghị Tổng kết hoạt động

du lịch năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024, trao giải thưởng cho các tác phẩm

đạt giải cuộc thi báo chí viết về Cửa Lò vào lúc 14 giờ, ngày 28/11/2023 (Thứ Ba).

Các thành phần và địa điểm giữ nguyên như Giấy mời số 211/GM-UBND

ngày 20/11/2023 của UBND thị xã.

UBND thị xã thông báo và trân trọng kính mời các đồng chí dự họp theo thời

gian thay đổi trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Đức Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T08:02:12+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Hoàng Thanh Sơn<sonht.nghitan@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T08:38:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T10:29:58+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T10:29:59+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T10:30:04+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!